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Rajan yli.  
 

Pekka Jauhiaisen lähettikirje 2/2022 – 8.3.2022 
 

Svetogoskissa ja Viipurissa 
Kävin piiiitkääästä aikaa Venäjän puolella. Kun juna alkoi kulkea rajan yli, niin se mahdollisti käyntini 
tuossa lähialueella. Nyt viipurilaiset selvittävät voinko kenties tulla kaksoiskansalaisten auton 
kyydissä rajan yli erityisluvallani tai kenties jopa omalla autolla. Tämä helpottaisi matkaa ja tekisi siitä 
paljon halvemman. 

Päästyäni Viipuriin minun laukkuni tarkastettiin. Tarkastuksessa oli mukana kaksi 
tulliviranomaista. Näistä nainen kysyi: ”Mitä sinä niin kauan etsit laukusta?” Mies vastasi: ”Sieniä.” 
Yhdessä viranomaisten kanssa sain nauraa tuolle lausumalle. 

Ennen lähtöäni Venäjälle liikkui monenlaisia huhuja siitä, kuinka raja saattaisikin mennä kiinni. 
Myöskin tuli ilmi, että Visa yms. kortit eivät toimisi. Tämä kaikki aiheutti omanlaista jännitystä kaiken 
muun jännityksen keskellä. Tuon yhteisen naurun jälkeen oli hyvä jatkaa niihin kohtaamisiin, joita oli 
tulossa matkalla. Harvoin olenkin nauranut niin paljon – kaiken tämän kriisinkin keskellä. 

Monia niitä, joita odotin kohtaavani, en sairastumisten takia kohdannut. Svetogorskissa 
kuitenkin tuli vastaan uskollinen 
vahtikoira Mongol, joka tuli aikanaan 
tontin ja pienen mökin kaupan 
myötä kirkon omistukseen. En 
todellakaan ajatellut kohtaavani tätä 
autojen jahtaajaa kahden vuoden 
jälkeen.  

Erityisesti rajan pinnassa 
molemmin puolin tuntuu liikkuvan 
erilaisia huhuja. Ympäri Venäjää on 
venäläisten keskuudessa pelkoja 
hyökkäyksestä Venäjää kohtaan. 
Myös huolettaa se, että monien 
länsimaalaisten lopettaessa 
Venäjällä liiketoimintansa se 
merkitsee työpaikkojen menetystä. 
Näin tavallinen ihminen kärsii tästä 
tilanteesta.  

Kohtaamisten ja matkan ytimessä taisi olla kirkkoherra Vladimir Dorodnijn lausuma: ”Pidetään 
tästä ystävyydestä kiinni.” On hyvä rakentaa ystävyyttä ja työyhteyttä nimenomaisesti niissä 
hetkissä, jolloin liikkuu kaikenlaista ja monin tavoin ristiriitaistakin informaatiota. Monenlaisten 
kysymysten ja kipujen keskellä seurakuntalaiset elävät ja tällainen kohtaaminen on ensiarvoisen 
tärkeää. Joku Facebookissa kommentoi, ettei missään tilanteessa pitäisi mennä nyt. Mutta juuri tämä 
yksittäinen lause jo kertoi, että piti mennä.  

Toki keskustelimme siitä, kuinka remonttia tulee jatkaa, kunhan se on mahdollista. Sittenkin 
remontti oli jossain määrin vain sivuseikka pääasian rinnalla. Tästä on hyvä jatkaa tulevaisuuden 
”sivuseikkojenkin” suhteen. Toiveena olisi, että voisimme kesällä tehdä se mitä jäi kesken. 



Terveydestä ja elämästä 
Olin nähnyt kuvista, kuinka kirkkoherra Vladimir Dorodnij oli laihtunut. Tavatessa hän kertoi 
laihtuneensa yhden sairauden yhteydessä ja päätti sen jälkeen jatkaa laihduttamista. Yli 50 kiloa oli 
häneltä lähtenyt painoa. Vireyttä hänelle antaa myös se, että liikunnasta on tullut osa hänen 
elämäänsä. Istuimme myös iltaa hänen perheensä kanssa, johon kuuluu yhden oman lapsen lisäksi 
kaksi ottolasta. Näistä ottolapsista vanhempi konfirmoitiin viime vuonna. 

Itse kerroin Vladimirille, kuinka minulla on todettu lievä uniapnea ja kuinka olen kärsinyt selän 
kanssa. Tämä kaikki on vaikuttanut siihen, että elimistössä ei ole riittävästi happea. Pahimmillaan ne 
yhdessä ovat aiheuttaneet ylirasituksen kanssa oireita, joitten takia epäiltiin viisi vuotta sitten jopa 
MS-tautia. Oireina on ollut väsymys, puutuminen, kävelyn heikkous, haluttomuus tarttua toimintaan 
yms. Nyt on kuitenkin mielestäni koko kuva tiedossa ja on hyvä vähitellen rakentaa terveyttä vieläkin 
nykyistä parempaan. Olenkin jo kokeiden ottamisen jälkeen lääkärin soittoa odotellessa panostanut 
paljon hengittämiseen. Niinpä hiihtolomalla alitin reilusti asettamani hiihtoaikatavoitteen 20 km:llä. 
Tavoitteeni päästä hyvään kuntoon ennen ensi vuoden kesän 50 vuotissynttäreitä on todella 
hyvässä vauhdissa. Vielä kun uni täysin normalisoituisi, niin kaikki olisi tasapainossa. 

Hetki sanalle 
Parin Psalmin lopussa kehotetaan olemaan lujia ja sydämeltä rohkeita tai vahvoja sekä puhutaan 
Herran odottamisesta (Ps 27:14; 31:25 kts. käännös -32/-38). Raamattu on täynnä ajatuksia siitä, 
kuinka odotetaan Messiasta tulevaksi ensimmäistä kertaa tai tulevaksi takaisin. Profetiat 
Raamatussa toteutuvat pitkienkin aikojen jälkeen. Herran apu saattaa tuntua viipyvän liiankin kauan. 
Siksi tällaista kehotusta lujana ja rohkeana pysymiseen tarvitaan. Maailma saattaa tuntua kaatuvan 
päälle – elämässä on erilaisia ongelmia ja uhkia. Erityisesti niissä me tarvitsemme tukea ja 
kannustusta. 
 Nuo Psalmien kehotukset eivät ole vain kehotuksia tsemppaamisesta. Kuten aina Jumalan 
Sanan kanssa, niin ne vaikuttavat sen mitä sanovat. Ne eivät vain kehota rohkeuteen, vaan antavat 
kulloistakin hetkeä varten oman rohkeutensa. Kristuskaan ei vain kehota meitä elämään rohkeasti, 
vaan tulee meidän sydämeemme rohkeudeksi. Lujuus ei olekaan meidän tsemppaamisemme 
varassa. Sitä kykyä ei meistä itsestä löydy. Armon ja anteeksiantamuksen kautta Kristus on tullut 
asumaan meidän sydämeemme. Vain hänen voimassaan voi jaksaa myös odottaa loppuun saakka 
sitä, kun Herra itse tulee näkyvällä tavalla takaisin. Myös hänen varassaan jaksaa edes jollain tavalla 
selviytyä kaikesta ikävästä. 

 

Pekka 
 
S-posti:  pekka.jauhiainen@sley.fi, Internet: www.taivaallinenlahja.fi/pekka-jauhiainen 
Pekka Jauhiainen, Pyrykuja 12, 55700 Imatra 

Rukous- ja kiitosaiheita: 

• Kiitos palautuneesta terveydestä. Rukous hyvien yöunien puolesta 

• Kiitos hienoista kohtaamisista Venäjällä. 

• Rukous työn jatkumisen puolesta rajan tuntumassa. 

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Pekan työtä, voit laittaa haluamasi summan Sleyn lahjoitustilille  

IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH.  Käytä henkilökohtaista viitenumeroasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös  

kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena, tai kirjoita viestikenttään NN:n rengas + oma kotiseurakuntasi. Säännöllisestä 

kuukausilahjoittamisesta saat tietoa täältä https://www.taivaallinenlahja.fi/kuukausilahjoittaminen  tai Leea Gröhniltä, 

leea.grohn@sley.fi, puh. 09 251 39 228 

Viitenumero- ja osoiteasioissa sinua palvelee Anna-Liisa Markkula anna-liisa.markkula@sley.fi tai puh. 050 321 86 14. 

Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta.      

Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon. 

Keräyslupa toistaiseksi voimassa: RA/2021/1127      
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